
 

Zarządzenie nr  117/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 sierpnia 2019 r.   

 

w sprawie obowiązujących w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu zasad punktacji  

publikacji za lata 2017-2019 przy ocenie dorobku naukowego  

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 

Dz. U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz w związku z Rozporządzeniem MNiSW z dnia 22 lutego 

2019 r. w sprawie ewaluacji jakości działalności naukowej (Dz. U. 2019 r., poz. 392), 

Komunikatem MNiSW z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie wykazu wydawnictw 

publikujących recenzowane monografie naukowe oraz Komunikatem MNiSW z dnia 31 lipca 

2019 r. w sprawie wykazu czasopism naukowych i recenzowanych materiałów z konferencji 

międzynarodowych wraz z przypisaną liczbą punktów, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Nowe zasady punktacji publikacji zostaną wdrożone do oceny wewnętrznej dorobku 

naukowego za lata 2017-2019, po uwzględnieniu ich w odpowiednich uchwałach i 

zarządzeniach dotyczących kryteriów punktowych oceny dorobku naukowego. 

§ 2 

Do momentu ukazania się zaktualizowanych uchwał i zarządzeń, dla publikacji za lata 2017-

2019 obowiązują dotychczasowe zasady punktacji wg Rozporządzenia MNiSW z dnia  

12 grudnia 2016 r.  w sprawie przyznawania kategorii naukowej jednostkom naukowym  

i uczelniom, w których zgodnie z ich statutami nie wyodrębniono podstawowych jednostek 

organizacyjnych oraz Komunikatu MNiSW z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie wykazu 

czasopism naukowych wraz z liczbą punktów przyznawanych za publikację w tych 

czasopismach.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

Prof. dr hab. Marek Ziętek 
 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
Mka 


